f@ PAsEDO®

Material:
Einheit:
Verpackung:
MaBe:

Beschreibung:

Symbol

15154200P
15155500P
15156000P

Verzinktstahl
Stlck

50 St.
40mm/20mm/L

Zusammen mit den gebogenen Schienen 1115 dient
es zur Verstarkung der horizontalen Schienen und
ermoglicht die Befestigung der Torblattaufhangung.

Lange L [mm]
4200
5500
6000

Gewicht [kg]
4,18
547
597

-7 --

PASEDO

]



