

C-Profil für Garagentore mit Perforation

Material: Verzinktstahl

Einheit: Stück

Verpackung: 50 St.

Maße: 40mm/20mm/L

Beschreibung: Zusammen mit den gebogenen Schienen 1115 dient es zur Verstärkung der horizontalen Schienen und ermöglicht die Befestigung der Torblattaufhängung.

Symbol	Länge L [mm]	Gewicht [kg]
15154200P	4200	4,18
15155500P	5500	5,47
15156000P	6000	5,97

